2024 年 3 月 8 日

各      位

会 社 名 レ オ ン 自 動 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小林 幹央

   （コード番号：6272 東証プライム市場）
問合せ先 常 務 執 行 役 員  管 理 本 部 長

 福田 忠男

 （TEL. 028－665－1111）

監査役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 6 月 26 日開催予定の第 62 期定時株

主総会に付議する取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

記
１．監査役候補者

氏 名 役 名 新任・再任

秋 田 規 男 常勤監査役 新 任

水 上 恵 理 社外監査役 新 任

２．退任予定監査役（2024 年 6 月 26 日）

・宮 岡  正   （常勤監査役）

・平 林 亮 子  （社外監査役）

３．新任監査役候補者について

（1） 常勤監査役候補者

氏 名（生年月日） 略  歴

秋
あき

 田
た

 規
のり

 男
お

（1963 年 8 月 11 日）

1987 年 4 月 レオン自動機株式会社入社

2015 年 4 月 総務部長

2021 年 4 月 執行役員 総務部長

2022 年 4 月 執行役員 総務部長兼秘書室長

2024 年 4 月 管理部 シニアアドバイザー

（2） 社外監査役候補者

※1. 水上恵理氏は、会社法に定める社外監査役候補者であります。なお、当社が上場し

ている東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出る予定であります。

   2. 水上恵理氏は、婚姻により真田姓となりましたが、公認会計士などの業務を旧姓の

水上で行っております。

以上

氏 名（生年月日） 略  歴

水
みず

 上
かみ

 恵
え

 理
り

（現姓：真田）

（1969 年 5 月 13 日）

1999 年 6 月 公認会計士登録

1999 年 6 月
勝島敏明税理士事務所

（現 デロイトトーマツ税理士法人）

2001 年 4 月 シュルンベルジェ株式会社

2003 年 3 月 KPMG 税理士法人

2008 年 12 月 EY 税理士法人

2010 年 5 月 米国公認会計士登録

2011 年 7 月
水上恵理公認会計士税理士事務所開所

代表就任（現在）

2017 年 7 月
ヘラルドアドバイザリー合同会社設立

代表就任（現在）